Crameda AG MS-G-DS-D-151001.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 1 (7)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Datenblatt
Vorwahlschalter Multiswitch,
Baureihe G
 Kompakte Bauweise
 Beliebiges Aneinanderreihen und Unterteilen der einzelnen

Stellungsbegrenzung A...
z. B. Schaltbereich von 3 bis 6 A36
Bestellschlüssel
       
G –
 Baureihe
 Gehäusefarbe
 Kodierung
 Leiterplattenausführung
 Wahlscheibenprägung
 Wahlscheibenfarbe
 Elektrischer Anschluss
 Optional
Technische Änderungen vorbehalten.
Crameda AG MS-G-DS-D-151001.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 3 (7)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Wahrheitstabellen und Anschlüsse
Code 001
Umschalter 3-polig
Code 010
Dezimal 0-9
Anschlussbelegung Schalter
Switch connection
Anschlussbelegung Stecker
connector connection
3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 5 6 7
1 2
10 11 12
P
os
iti
on
Anschluss-Nummer
Connector-number
4 9 1 5 8 2 6 7 3
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
B CA A A B B C C
Code 031
BCD positiv + Komplement
Code 033
Aiken positiv + Komplement
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AP
os
iti
on
Anschluss-Nummer
Connector-number
1 2 4 8
5 2 6 4 9 8 7 1 3
1 2 4 8
Anschlussbelegung Schalter